Сводный отчет о выполнении программы по  алгебре
за    2021 – 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»



	

	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р 
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	7-е
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	25
	25
	51
	50
	25
	25
	100
	75

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	59
	49
	43
	36
	18
	15
	100
	58

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	41
	34
	46
	38
	32
	27
	99
	65

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	341
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	125
	36
	140
	41
	75
	22
	99
	63

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












Сводный отчет о выполнении программы по геометрии
за    2021 – 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
	Классы
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р 
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	7-е
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	27
	27
	47
	46
	27
	27
	100
	73

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	61
	51
	40
	33
	19
	16
	100
	49

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	31
	26
	54
	45
	34
	28
	99
	73

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	341
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	119
	35
	141
	41
	80
	23
	99
	64

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














Сводный отчет о выполнении программы по  математике
за   2021 – 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
	Классы
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р 
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	5-е
	108
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	16
	15
	51
	47
	41
	38
	100
	85

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6-е
	130
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	29
	22
	58
	45
	42
	32
	99
	77

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	238
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	45
	18
	109
	46
	83
	35
	99
	81































Сводный отчет о выполнении программы по  математике 
(включая алгебру и начала математического анализа и геометрию)
за    2021 – 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
	Классы
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р 
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	10-е
	68
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	22
	33
	28
	41
	18
	26
	100
	67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11-е
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	13
	25
	21
	40
	19
	35
	100
	75

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	121
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	35
	29
	49
	40
	37
	31
	100
	71






























Отчет о выполнении программы по физике 
 2021 – 2022 учебный год 

	

	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	
Виды контроля
	
Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р 
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	7-е
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	32
	32
	44
	44
	14
	14
	100
	68

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	40
	33
	58
	36
	12
	19
	100
	67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	47
	39
	48
	40
	25
	21
	100
	61

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10-е
	68
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	18
	26
	35
	51
	15
	23
	100
	74

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11-е
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	7
	13
	29
	55
	17
	32
	100
	87

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	462
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	144
	31
	214
	46
	104
	23
	100
	69











Сводный отчет о выполнении программы по  астрономии
за    2021 – 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
	Классы
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	            
	11-е
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	2
	4
	23
	43
	28
	53
	100
	96

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	































Отчет 
о выполнении программы по  информатике (7-10 кл)
за  2021 – 2022 уч. год в  МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	К.Р.
	Отставание (часов)
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	По КТП
	фактически
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы 
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	7-е
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	44
	44
	55
	55
	100
	99

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	20
	17
	60
	50
	40
	33
	100
	83

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-е
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	25
	21
	71
	59
	24
	20
	100
	79

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10-е
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	14
	34
	17
	42
	10
	24
	100
	66

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	382
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	61
	15
	192
	51
	129
	34
	100
	85



